



Dok.nr:	VEI-NØP-102	Versjon:	1.0	Dato:	30.10.2024
Forfatter:	Marte Hardersen	Godkjent av:	Bjørn Steinar Røvik		

VEILEDER

Retningslinjer for tildeling av praksis plass



1 Formål

Alle studenter som oppfyller godkjente forkunnskapskrav, skal få tilbud om en praksisplass i praksisbrannvesen som Brann- og redningsskolen har inngått avtale med. Praksisplasser tildeles på generelt eller særskilt grunnlag.

Søknader om tildeling av praksisplass ut fra særskilt grunnlag vil bli behandlet før ordinær tildeling av praksisplass.

Tildeling av praksisplasser er ikke gjeldende før samtlige plasser er tildelt studentkullet.

2 Generelle tildelingskriterier

Studentene trekker et tall, får du for eksempel tallet 12 betyr det at du er nummer 12 i køen for å få velge praksissted. Studentene får betenkningstid etter trekningen, før de må velge plass. Vi åpner ikke for interne bytter mellom studentene. Praksisplassene fylles opp fortløpende etter hvert som studentene velger.

3 Særskilte tildelingskriterier

Tildeling av praksisplass ut fra særskilte hensyn er ikke en rettighet, og kan ikke påklages. Brann- og redningsskolen vil likevel forsøke å ta hensyn til særskilte behov i den grad det er mulig. I kartleggings skjema [SKJ-NØP-003](#) krysses av for på hvilket grunnlag det søkes om særskilt tildeling.

Følgende kriterier legges til grunn, i vektet rekkefølge:

1. Har forsørgeransvar for barn opptil 18 år, på sitt hjemsted.

Søknadene må dokumenteres med bostedsattest fra Folkeregisteret, eller fødselsattest.

2. Ved graviditet. Søknad dokumenteres med legeattest.
3. Medisinske grunner hos studenten selv, som krever behandling på hjemsted. Søknad dokumenteres med legeattest eller erklæring fra annet autorisert helsepersonell.
4. Særskilt omsorgssituasjon for personer i nær familie (foreldre/foresatte, barn, ektefelle/partner/samboer) som krever at studenten bidrar med daglig assistanse. Søknad dokumenteres med legeattest eller erklæring fra annet autorisert helsepersonell.

Dokumentasjon på særskilte hensyn sendes inn til følgende Digipost-adresse:
Brann- og redningsskolen -praksis (DSB)

Innleveringsfrist for dokumentasjon på særskilte hensyn vil bli publisert på studentenes læringsplattform.

Enhetsleder for nødalarmering og praksis godkjenner/godkjenner ikke søknadene om særskilt tildeling.

4 Endringslogg

Versjon	Dato	Endring	Ansvarlig
1.0	30.10.2024	Etablering av dokument	Marte Hardersen